PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 10-02-2026 17:09
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/obudowa-chieftec-uni-bt-02b-u3-250vs-mini-itx-kolor-czarny-p-217549.html
Obudowa Chieftec Uni BT-02B-
U3-250VS (Mini ITX; kolor czarny)
Cena brutto 275,99 zł
Cena netto 224,38 zł
Numer katalogowy OBUCHFITX0014
Kod producenta BT-02B-U3-250VS
Kod EAN 4710713233690
Zasilacz dołączony Tak
Obsługiwana średnica wentylatorów
przednich
80
Grubość materiału 0,6 mm
Maksymalna ilość wentylatorów
przednich
1
Obsługiwane rozmiary dysków
twardych
2.5,3.5"
Ilość zatok 5.25" 1
Liczba wewnętrznych zatok 2.5" 1 x
Liczba zewnętrznych zatok 5,25" 1
Przedział mocy 201-300 W
Obsługiwana średnica wentylatorów
tylnych
60 mm
Typ zasilacza Do ITX
Obsługuje rozmiary napędu dysku
twardego
3.5",2.5
Układ Mini Tower
Wyjście audio Tak
Waga produktu 3,5 kg
Głębokość 240 mm
Szerokość produktu 135 mm
Szerokość 295 mm
Materiały SECC
Zasilanie 250 W
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733080
Format płyty głównej Mini ITX (mITX)
Ilość zatok 2,5 " 1
Kolor główny Czarny
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Maksymalne wentylatory przednie 1
Wejście audio dla danych Tak,Tak
Wejście audio Tak
Maksymalna ilość wentylatorów
tylnych
2
Liczba wewnętrznych zatok 3,5" 1
Liczba USB na przednim panelu 2 x USB 3.0
Liczba slotów rozszerzeń 1
Liczba zewnętrznych zatok 5.25 1 x
Maksymalne wentylatory tylne 2
Rodzaj obudowy Mini ITX
Obsługiwany typ płyty głównej Mini-ITX
Liczba zewnętrznych zatok 3.5" 1 x
Wydajność chłodzenia płynem 1
Kolor produktu Czarny
Głębokość produktu 240 mm
Wysokość 135 mm
Wysokość produktu 295 mm
Waga 3,50 kg
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A
2
Boczne okno Nie
Kod producenta BT-02B-U3-250VS
Ilość zatok 3.5" 1
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold